
Uchwala Nr 230/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 19 maja 2008 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Jana Pawia II 
w Dukli 

Na podstawie art. 7 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
( DzU. z 2007 r. nr 19 poz.115 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie zaliczenia ulicy Jana Pawła II w Dukli do 
kategorii dróg gminnych. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

ST A~0,7)JA 

la"jiu:łJ'ic 


